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जित्त मतं्रालय 

(रािस्ट्ि जिभाग) 

(कें द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा िलु्क बोडड) 

अधिसचूना 

नई दिल् ली, 18 निम् बर, 4202  

सखं्या 26/2024-कें द्रीय कर 

 सा.का.जन. 713(अ).—केन्द्द्रीय माल और सेिा कर अजधजनयम, 2017 ( 2017 का 12 ) की धारा 39 की  

उप-धारा (6) के द्वारा प्रद्त्त्त िजियों का प्रयोग करते हुए, आयुि, पररषि की जसफ़ाररिों पर, धारा 39 की उप-धारा (1) 

के साथ परित केन्द्द्रीय माल और सेिा कर जनयम, 2017 के जनयम  61  के उपजनयम (1) के खंड (i) के तहत जििरणी प्रस्ट्तुत 

करने िाले पंिीकृत व्यजियों, जिनके कारोबार का मूल स्ट्थान महाराष्ट्र और झारखंड राज्य में ह,ै के जलए माह  अक् तूबर, 

2024 की प्ररूप िीएसटीआर -3ख में जििरणी प्रस्ट्तुत करने की जनयत तारीख को निंबर, 2024 के इक्कीस्ट्िे दिन तक 

जिस्ट्ताररत करते हैं।  

[फा. स.सीबीआईसी-20001/8/2024-िीएसटी] 

राघिेंद्र पाल ससंह, जनिेिक 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 18th November, 2024 

No. 26/2024–Central Tax 

 G.S.R. 713(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 39 of the Central Goods and 

Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the 

due date for furnishing the return in FORM GSTR-3B for the month of October, 2024 till the twenty-first day of 

November, 2024, for the registered persons whose principal place of business is in the state of Maharashtra and 

Jharkhand and are required to furnish return under sub- section (1) of section 39 read with clause (i) of sub-rule (1) of 

rule 61 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017.  

[F. No CBIC-20001/8/2024-GST] 

RAGHVENDRA PAL SINGH, Director 
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